Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                                № ____

Об утверждении реестра муниципальных услуг и

государственных услуг по переданным полномочиям,

предоставляемых администрацией городского округа город

Первомайск Нижегородской области и подведомственными

ей муниципальными учреждениями

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1.Утвердить прилагаемый реестр муниципальных услуг и государственных

услуг по переданным полномочиям, предоставляемых администрацией городского

округа город Первомайск Нижегородской области и подведомственными ей

муниципальными учреждениями.

2. Признать утратившими силу постановления администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области:

 от 07.03.2013 №164 «Об утверждении реестра муниципальных услуг

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области»;

 от 16.12.2013 № 1391 «О внесении изменений в реестр муниципальных

услуг администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 07.03.2013 № 164»;

 от 23.01.2014 № 68 «О внесении изменений в реестр муниципальных

услуг администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 07.03.2013 № 164»;

 от 02.06.2014 № 539 «О внесении изменений в реестр муниципальных

услуг администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 07.03.2013 № 164»;

 от 12.02.2015 № 101 «О внесении изменений в реестр муниципальных

услуг администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 07.03.2013 № 164»;

 от 12.03.2015 № 214 «О внесении изменений в реестр муниципальных

услуг администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 07.03.2013 № 164»;

 от 20.11.2015 № 1078 «О внесении изменений в реестр муниципальных

услуг администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 07.03.2013 № 164»;

 от 15.02.2016 № 144 «О внесении изменений в реестр муниципальных

услуг администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 07.03.2013 № 164»;

 от 31.05.2016 № 529 «О внесении изменений в реестр муниципальных

услуг администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 07.03.2013 № 164»;

 от 20.01.2017 № 45 «О внесении изменений в реестр муниципальных

услуг администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 07.03.2013 № 164»;

 от 16.03.2017 № 220 «О внесении изменений в реестр муниципальных

услуг администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 07.03.2013 № 164»;

 от 02.05.2017 № 425 «О внесении изменений в реестр муниципальных

услуг администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 07.03.2013 № 164»;

 от 27.06.2018 № 740 «О внесении изменений в реестр муниципальных

услуг администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 07.03.2013 № 164».

3. Заместителю главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам А.В. Широкову обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.1maysk.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам Широкова А.В.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова